4

 Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2026 г. №____

г. Горно-Алтайск
[bookmark: OLE_LINK1]
О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2017 г. № 353

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай            от 26 декабря 2017 г. № 353 «Об утверждении порядка формирования и реализации республиканской инвестиционной программы в социальной сфере»                                  (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, № 150(156); 2019, № 171(177); 2021, №186(192 ), 2024, № 469).

Председатель Правительства
Республики Алтай                                                                                         А.С. Прокопьев
[bookmark: _GoBack]